令和３年 １１月 ２５日

                                               （２０２１年）

保護者の皆様

                            和歌山市立楠見西小学校

校  長       宮原 和美

給食室空調工事に伴う給食の一時休止について

日頃から保護者の皆様には、本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、和歌山市教育委員会から、「給食室の環境改善のため、エアコン設置工事を実施し、それに伴い、工

事期間中は給食が実施できないので、弁当の持参にご協力をお願いしたい」との連絡がありました。

つきましては、次の期間、給食を一時休止いたしますので、各ご家庭から弁当を持参していただくか、学校

に代替昼食を申し込んでいただくことになります。

保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力をいただきますようお願いします。

１ 給食休止期間     令和４年 １月 ７日（金）～ １月 １９日（水）

２ 代替昼食について

・ 代替昼食は市販のおにぎりセットを学校で取りまとめて一括発注します。飲み物やおはしは付きません。

・ １月７日（金）～１月１９日（水）の８日分の一括申込みとします。特定の日のみの申し込みはできません。

・ 昼食代は 2,016円（２５２円×８日）です。（要保護・準要保護世帯の児童は不要です。）2月に集金さ

せていただきます。1食分の料金は普段の給食と同じ金額になります。なお、申込後のキャンセルはでき

ません。

・ 気象警報等で休校になった場合は返金できません。

・ 献立は裏面のとおりです。楠見西小学校ホームページにもカラー版を掲載しております。量が少ない場

合は、各ご家庭からおかずやごはん等を持参いただいても結構です。アレルギー対応はできませんの

で、ご注意ください。

１２月１０日（金）までに担任あてご提出ください。

････････････････････････････・・・・･✂切り取り線✂･・・・・・・・･･････････････････････････

 給食室空調工事期間の昼食は、

    □ 家からお弁当を持参します。

    □ 代替昼食を申し込みます。

                        児童氏名      年   組   番

                        保護者氏名